
Fiery® Navigator™ İstemci Yükleme Kılavuzu

Fiery® Navigator™, yazdırma ortamınızdaki Fiery sunucular öğesinden üretim verilerini toplayan ve malzeme
kullanımı, iş gönderme yöntemleri, kalibrasyon durumu, kağıt sıkışmaları ve bunlara benzer birçok durumda analiz
yapılmasını sağlayan bulut tabanlı bir hizmettir. Aynı zamanda Fiery Navigator sayesinde aynı modeldeki birden fazla
cihaz arasında geçerli olan veya tek bir cihazda yedekleme ve geri yükleme için gerekli özel ön ayarları, profilleri,
sanal yazıcıları vb. içeren yapılandırma senkronizasyon paketlerini oluşturup bu paketleri kullanmanız da
mümkündür. Fiery Navigator, üretkenliği izlemenizi, işlemsel verimsizliği görmenizi ve Fiery ile çalışan cihazlarınızla
tutarlı ve uyumlu olunması konusunda özel Fiery ayarlarının kullanımını standart hale getirmenizi sağlar.
Fiery Navigator öğesini kullanmak için, bir EFI Passport hesabınız olmalıdır. Bir hesap açmak için, http://
passport.efi.com adresine gidin.
Fiery Navigator öğesinin hazır ve çalışıyor durumda olması için, istemci uygulamasını yerel bir bilgisayara
yüklemeniz ve izlemek istediğiniz cihazları bulup kaydederek yapılandırmanız gerekir. İstemci kurulumunu
tamamladıktan sonra, cihazlarınızı yönetebilir ve üretim verilerinizi http://fierynavigator.efi.com adresindeki bulut
tabanlı Fiery Navigator öğesinden görüntüleyebilirsiniz.

Desteklenen tarayıcılar ve işletim sistemleri
Tarayıcı tabanlı Fiery Navigator web uygulamasını kullanmak için, desteklenen bir tarayıcı kullanmalısınız. Fiery
Navigator İstemcisinin aşağıdaki listede bulunan desteklenen işletim sistemlerinden birisinin kullanıldığı bir
bilgisayara yüklenmesi gerekir.

Desteklenen tarayıcılar

• Internet Explorer 11 veya üstü

• Internet Explorer Edge

• Google Chrome

• Mozilla Firefox

• Safari

Desteklenen işletim sistemleri

• Microsoft Windows 7, 8.1, 10

• Mac OS X 10.10 veya üstü

• Microsoft Windows Server 2008 R2

• Microsoft Windows Server 2012 R2
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Fiery Navigator İstemci uygulamasını kullanma
Fiery Navigator İstemci uygulamasında, baskı atölyesi cihaz kaydı, cihaz yönetimi ve bağlı cihazlarınıza ait ağ
durumunu izleme özelliği mevcuttur. Fiery sunucusu baskı atölyesi ağına bağlı olduğu sürece, her bir Fiery sunucusu,
Fiery Navigator İstemcisiyle izlenebilir.
Fiery Navigator İstemcisi, Fiery Software Manager'dan yüklenir. Fiery Software Manager, Uygulama Yazılımı ve
Araçları altındaki http://fiery.efi.com/download-center adresinde bulunan İndirme Merkezi'ndeki Fiery Extended
Applications paketinde mevcuttur. Fiery Software Manager istemci bilgisayara yüklendiğinde, uygulama sizi Fiery
Command WorkStation gibi diğer yazılımların yanı sıra Fiery Navigator İstemcisini indirip yüklemeniz konusunda
da uyarır.
Fiery Command WorkStation ile beraber Fiery Navigator İstemcisini de aynı istemci bilgisayara yüklemeniz önerilir.
Fiery Navigator İstemcisi, Fiery Command WorkStation öğesinde tanımlanmış olan Fiery sunucular öğesini otomatik
olarak algılar. Fiery Command WorkStation yüklü değilse, sunucu adını ve IP adresini girerek her cihazı manuel
olarak kaydetmelisiniz.
Ağ mimarisi ve kullanılan bağlantı noktaları hakkında daha fazla bilgi almak için, http://resources.efi.com/navigator/
diagram adresindeki Fiery Navigator teknik şemasına bakın.

Fiery Navigator İstemci uygulamasını kullanarak yeni cihazları kaydedin

İzleme işleminden önce Fiery Navigator İstemci uygulamasıyla beraber Fiery sunucular öğesini kaydetmeniz gerekir.
Her bir Fiery sunucusu öğesinin baskı atölyesinin ağına bağlı ve çevrimiçi olması gerekir.

1 Fiery Navigator İstemci uygulamasını açın.

2 EFI Passport hesap bilgilerinizle oturum açın.
EFI Passport ile oturum açtığınızda Fiery Navigator İstemcisinin bulutla olan bağlantısı etkinleştirilecektir.

3 Cihaz ekle'ye tıklayın.

4 Baskı atölyesi ağınızdaki Fiery sunucusu adını veya IP adresini girip yönetici şifrenizi kullanarak oturum açın ve
ardından cihazı kaydetmek için Kaydet öğesine tıklayın.

5 Bulutta bulunan web uygulamasını başlatmak için Fiery Navigator'ı Başlat'a veya Fiery Navigator İstemci
uygulamasını kullanmak için Başka Ekle'ye tıklayın.
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